



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzosa 1, 60-663 Poznań
ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP
ING Bank Śląski S.A. Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 61 62 000
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147



ADZP-381-21/25

Poznań, 14.03.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa preparatów do dezynfekcji/pielęgnacji skóry i błon śluzowych, małych i dużych powierzchni"** udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Cz. 1, poz. 1

W związku z wycofaniem pojemności 400ml, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu spełniającego zapisy SWZ, o pojemności 750ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pytanie nr 2: Cz. 1, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opakowania zawierającego 8szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań.

Pytanie nr 3: Cz. 2, poz. 13

W związku z wycofaniem preparatu o pojemności 300ml, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie płynu nie posiadającego alkoholu, o smaku oryginalnym, o pojemności 200ml, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 8 i czy dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli do osobnej części.

Pytanie nr 5

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 9

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności.

Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Ponadto Zamawiający wskazuje, że kary umowne naliczane są za nienależyte wykonanie lub niewykonanie zobowiązań niepieniężnych, a więc kara umowna za nieterminową płatność byłaby niezgodna z przepisami prawa. W przypadku nieterminowej zapłaty Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie.

Pytanie nr 6

dot. pakiet 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dotychczas dostarczany, o nazwie handlowej Surfa'Safe Premium (producent Anios), gotowy do użycia preparat bezalkoholowy w postaci piany do dezynfekcji i mycia powierzchni oraz wyposażenia wrażliwych na alkohole (również inkubatorów); na bazie chlorku didecyldimetyloamoniowego; spektrum biobójcze: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes), Tbc; opakowanie 750 ml z końcówką spieniającą?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 7

dot. pakiet 3 poz.4

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dotychczas dostarczany, o nazwie handlowej Incidin OxyWipe S (producent Ecolab), preparat w postaci szybko działających gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych na działanie alkoholu (w tym inkubatory, urządzenia elektroniczne np. sondy USG, monitory, telefony komórkowe), zawiera w składzie H₂O₂ (< 2%), kwas glikolowy, związki powierzchniowo czynne, bez zawartości alkoholu, chloru, kwasu nadoctowego, QAV; chusteczka o wymiarze 20x20cm i gramaturze 50g/m²; pH: 2,1 - 2,3; spektrum działania – zgodnie z EN 16615: B, F – do 2 min, Tbc – 5min; zgodnie z EN 14476: V (HIV, HBV, HCV, Adeno) – 30s; pełne działanie V (możliwość rozszerzenia o Noro i Polio) - 30 min; pozytywna opinia producentów urządzeń ultrasonograficznych – Philips oraz Fuji Film; możliwość stosowania bez środków ochrony indywidualnej; produkt posiadający podwójną rejestrację (wyrób medyczny i biobójczy); produkty zgodny z BPR?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 8

dot. pakiet 3 poz.5

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dotychczas dostarczany, o nazwie handlowej Incidin OxyWipe NG (producent Ecolab), preparat bez zapachu i barwników w postaci szybko działających gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych wrażliwych na działanie alkoholu (w tym ABS, pleksiglas PMMA); na bazie biodegradowalnych składników; H₂O₂ (2%), Fenoksyetanol (0,5%) - bez zawartości alkoholi alifatycznych, chloru, kwasu nadoctowego, QAV; chusteczka o wymiarze min. 20 x 20 cm i gramaturze min. 50 g/m²; spektrum działania: wirusobójczy (wirusy osłonkowe) - 30 sek, bakterioobójczy, drożdżakobójczy - 1 min, grzybobójczy, wirusobójczy na wirusy osłonkowe, Poliomawirus SV 40, Rotawirus - 5 min, prątkobójcze – 15 min, ograniczone spektrum działania wirusobójczego, Adenowirus, Norowirus MNV – 30 min; posiadający podwójną rejestrację (produkt biobójczy i wyrób medyczny klasy IIa), produkt zgodny z BPR?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 9

dot. pakiet 4 poz.1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dotychczas dostarczany, o nazwie handlowej Incidin Pro (producent Ecolab), preparat w koncentracji przeznaczony do mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów zmywalnych powierzchni w środowisku szpitalnym; posiadający pozytywną opinię kliniczną IMiDz (gwarantująca bezpieczeństwo zastosowania na oddziałach pediatrycznych); spektrum: bakterioobójczy,

drożdżobójczy wg. DGHM (warunki czyste i brudne) - 1%, 15min; prątkobójczy, mykobakteriobójczy wg. EN 14348 (warunki czyste i brudne) - 1,5%, 60min; wirusobójczy m.in. wobec wszystkich wirusów osłonionych (łącznie z HBV, HCV i HIV) - zgodnie z zaleceniem 01/2004 RKI (Instytut Roberta Kocha) - 0,5%, 15min; wirusobójczy wobec: Adeno, Polyoma SV 40, Rota, Norowirus myszy (MNV) - do 2%, do 60min; produkt posiadający podwójną rejestrację (wyrób medyczny i biobójczy)?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 10

dot. pakiet 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat dotychczas dostarczany, o nazwie handlowej Incidin Active (producent Ecolab), tlenowy preparat w proszku, do mycia i dezynfekcji w obszarach wysokiego ryzyka nieinwazyjnych i niezanurzalnych wyrobów medycznych; spektrum działania: bakteriobójczy (EN 13727/EN 16615); drożdżakobójczy (EN 13624/EN 16615) – 1%, 5min; grzybobójczy (EN 13624/EN 16615), prątkobójczy (w tym prątki gruźlicy) (EN 14348/EN 16615), wirusobójczy (EN 14476) – 2%, 15min; ograniczone działanie wirusobójcze (EN 14476) – 1%, 10min; norowirus (zalecenia RKI 10/2022) – 2%, 10min; C.difficile (EN 17126) – 1%, 15min; sporobójczy (EN 17126) – 2%, 30min?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści SWZ w związku z udzieloną odpowiedzią. Zamawiający dokonał zmian następującego dokumentu:

- Zał_2 do SWZ- formularz cenowy

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. Zmieniony dokument otrzymał nazwę:

- ZMIANA_Załącznik_2 do SWZ- formularz cenowy.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753
e-mail: karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl*

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Adama Wrzosa 1
60-663 Poznań